

Şirket Haberleri

- **Arsan Holding (ARSAN):** Şirket, %83,48 oranında bağlı ortaklığı Arsan Dokuma Boya Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin kullanacağı banka kredisine 125 milyon TL tutarında kefalet verilmesine oy birliğiyle karar verildiğini bildirmiştir.
- **Balsu Gıda (BALSU):** Şirket, 1 Temmuz 2025 - 30 Haziran 2026 özel hesap döneminde konsolide satış gelirinin 22,62 milyar TL, FAVÖK'ün 2,87 milyar TL (marj %12,7), net finansman giderinin 4,09 milyar TL ve net dönem kârının 254,3 milyon TL olarak gerçekleştiğini bildirmiştir. Türkiye fındık rekoltesinin 717 bin tondan 441 bin tona gerilemesi fiyatlarda hızlı yükselişe ve ihracat hacimlerinde daralmaya yol açmış, iç fındık ihracatı ilgili dönemde %38,7 azalarak 169.480 tona inmiştir. Ana ortak BG Holding'in pay satışından elde edilen 4,64 milyar TL sermaye avansı olarak şirkete aktarılmış olup, tahsisli sermaye artırımına dönüştürülmesi halinde özkaynak/finansal borç oranının %42,05'ten yaklaşık %74,47'ye yükselmesi beklenmektedir. Şirket 2026/2027 sezonunda satış hasılatının korunmasını, borçluluk seviyesinin yaklaşık %60, finansman giderlerinin ise yaklaşık %70 oranında azaltılmasını hedeflemektedir.
- **CW Enerji (CWENE):** Şirket, yönetim kurulu başkanı ve hâkim ortağı Tarzan Tarık Sarvan tarafından fiyat istikrarı işlemleri kapsamında satın alınan 11.415.836 adet payın satışından elde edilen 363,67 milyon TL tutarındaki gelirin, 11 Eylül 2026 tarihi itibarıyla şirket hesaplarına sermaye avansı olarak aktarımının tamamlandığını bildirmiştir. Bu aktarımla birlikte söz konusu ortak tarafından şirkete aktarılan toplam sermaye avansı tutarı 3,21 milyar TL'ye ulaşmıştır.
- **Diriteks (DIRIT):** Şirket, 30 Eylül 2026 tarihinde yapılacak genel kurul toplantısının gündeminde yer almak üzere, 2024 ve 2025 yılları için kâr payı dağıtımı yapılmamasına karar verildiğini bildirmiştir.
- **Girişim Elektrik (GESAN):** Şirket, Bosna-Hersek'te faaliyet gösteren devlet elektrik kurumu EPBiH tarafından açılan ve Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası tarafından finanse edilen "Güneş Enerjisi Santrali, Trafo Merkezi ve İletim Hattının İnşası" ihalesi kapsamında sözleşmenin imzalandığını bildirmiştir. Gračanica bölgesinde gerçekleştirilecek projeye ilişkin sözleşmenin bedeli vergiler hariç 26,87 milyon Avro (yaklaşık 1,52 milyar TL) olup, projede kullanılacak dağıtım transformatörleri ve şalt ekipmanları Europower Enerji A.Ş.'den, güç transformatörleri ise Europower World A.Ş.'den temin edilecektir.
- **Katılımevim Tasarruf Finansman (KTLEV):** Şirket, yönetim kurulu üyeleri Ahmet Özcan ve Serdar Turhan'ın istifalarının kabul edildiğini ve boşalan üyeliklere Emre Tezmen ile Erkan Kilimci'nin atandığını bildirmiştir. Emre Tezmen ayrıca yönetim kurulu başkanı olarak görevlendirilmiş olup, şirket söz konusu yönetim değişikliğinin Pusula Grubu'nun yeni dönem yapılanması ile Tera Grubu ile yürütülen stratejik sürecin önemli bir aşamasını oluşturduğunu belirtmiştir. Pusula Finans Holding ve bağlı ortaklıklarının devralınmasına ilişkin temel ticari ve finansal şartlarda mutabakat tamamlanmış olup, düzenleyici kurumlar nezdindeki izin süreçleri devam etmektedir.
- **Kordsa (KORDS):** Şirket, 194,53 milyon TL olan çıkarılmış sermayesinin tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle %1.799,90 oranında, 3,50 milyar TL artırılarak 3,70 milyar TL'ye yükseltilmesine ilişkin ihraç belgesi ve esas sözleşme tadil metninin Sermaye Piyasası Kurulu'nun 9 Eylül 2026 tarihli kararıyla onaylandığını bildirmiştir. Artırımda kullanılacak iç kaynak özsermaye enflasyon düzeltme farklarından oluşmakta olup, bedelsiz pay alma hakkı kullanım başlangıç tarihi 14 Eylül 2026'dır.
- **Lokman Hekim (LKMNH):** Şirket, mülkiyeti ve işletmesi kendisine ait olan ve Lokman Hekim Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi'ne kiraladığı Ankara Sincan'daki hastane

14 Eylül 2026 Pazartesi

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

binası niteliğindeki gayrimenkulün, değerlendirme raporunda tespit edilen değer esas alınarak 1,40 milyar TL + KDV bedelle peşin olarak ilişkili taraf konumundaki Lokman Hekim Üniversitesi'ne satıldığını ve işlemin 11 Eylül 2026 tarihinde tamamlandığını bildirmiştir. Satıştan 1,05 milyar TL kâr elde edilmiş olup, satış bedelinin aktif toplamına oranı %19,5 seviyesindedir. Mevcut kira sözleşmesi 31 Ağustos 2026 itibarıyla feshedilerek yerine sabit kıymetlerin kiralınması ile operasyonel destek ve organizasyon danışmanlığı hizmetlerini kapsayan beş yıl süreli yeni bir sözleşme imzalanmış olup, elde edilen kaynakla kısa vadeli ve yüksek maliyetli finansal borçların önemli ölçüde azaltılması öngörülmektedir. İşlem, önemlilik kriterlerinin %50 eşik değerinin altında kalması nedeniyle ayrılma hakkı doğurmamaktadır.

- **Orzaks İlaç (ORZAX):** Şirket, Özbekistan'da %70 oranında pay sahibi olduğu bağlı ortaklığı "ORZAX" JV LLC'nin, bölgedeki saha penetrasyonunu ve satış ağını hızlandırmak amacıyla 1 Eylül 2026 itibarıyla 30 kişilik saha satış ve pazarlama ekibiyle fiili operasyonlarına başladığını bildirmiştir. Şirket ayrıca yerel üretim kapasitesinin hızla devreye alınması amacıyla, Özbekistan'da bulunan ve aylık 100.000 kutu üretim kapasitesine sahip mevcut bir gummy üretim tesisinin bağlı ortaklık bünyesine devralınmasına yönelik resmi görüşmelere başladığını açıklamıştır.
- **Say Yenilenebilir Enerji (SAYAS):** Şirket, yurt dışı satış ve pazarlama faaliyetleri kapsamında satış bölgelerine yeni bir bölge eklendiğini ve PT. Kenertec Power System unvanlı müşteriye verilen rüzgar türbin kulesi iç aksamalarına ilişkin tekliflerin onaylandığını bildirmiştir. Tekliflerin toplam tutarı 1,23 milyon Avro olup, üretimler müşterinin Endonezya'daki üretim tesislerine sevk edilecek ve teslimatların 2026 yılının dördüncü çeyreğinde tamamlanması beklenmektedir. Söz konusu tutarın son gelir tablosundaki brüt satış hasılatına oranı %4,41 seviyesindedir.
- **Tera Yatırım Menkul Değerler (TERA):** Şirket, Pusula Finans Holding A.Ş. ve bağlı ortaklıklarının Tera Grubu şirketleri tarafından devralınmasına yönelik süreçte, Pusula Finans Holding yönetim kurulu üyeleri Ahmet Özcan ve Serdar Turhan'ın istifaları nedeniyle boşalan üyeliklere Emre Tezmen'in başkan olarak, Erkan Kilimci'nin ise üye olarak atandığı bilgisine ulaştığını bildirmiştir. Şirket ayrıca kamuoyuna yansıyan bazı haber ve gelişmelerin Pusula Finans Holding ile bünyesindeki şirketlerin tüzel kişilikleri, faaliyetleri ve kurumsal yapılarından bağımsız nitelikte olduğunu, bu itibarla planlanan devralma işlemine ilişkin stratejik ve finansal değerlendirmesinde herhangi bir değişiklik meydana getirmediğini belirtmiştir. Devir işleminin tamamlanması düzenleyici ve denetleyici kurumların izin ve onaylarının alınmasına bağlıdır.
- **1000 Yatırımlar Holding (BINHO):** Şirket, yaklaşık %76,67 paya sahip olduğu Meta Mobilite Enerji A.Ş.'nin, Yeşil Yatırım Holding A.Ş. ile 10 Kasım 2025 tarihinde akdedilen ve 10 milyon ABD doları tutarında sermaye artırımı yoluyla yatırım yapılmasını öngören "Pay Alım Satım ve Sermaye İştirak Sözleşmesi"ni, Yeşil Yatırım'ın sözleşmede öngörülen yükümlülüklerini yerine getirmemesi sebebiyle tek taraflı olarak feshettiğini bildirmiştir. Sözleşmeden doğan haklar saklı tutulmuştur.

Pay Alım/Satım

- **Ahlatıcı Doğal Gaz (AHGAZ):** Şirket, 11 Eylül 2026 tarihinde pay başına 40,48 TL fiyattan toplam 11.567 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu AHGAZ payları önceki programlarda geri alınanlarla birlikte 77.150.326 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %2,9673 seviyesindedir.
- **Balatacılar Balatacılık (BALAT):** Şirket, 11 Eylül 2026 tarihinde 69,25 TL fiyatından 2.000 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu BALAT payları 181.529 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %1,30798 seviyesindedir.
- **Dagi Giyim (DAGI):** Şirket, 11 Eylül 2026 tarihinde pay başına ortalama 9,14 TL fiyatla 210.000 TL nominal tutarlı payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu DAGI payları 18.183.248 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %4,55 seviyesindedir.

14 Eylül 2026 Pazartesi

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

- **Enerya Enerji (ENERY):** Şirket, 11 Eylül 2026 tarihinde pay başına 12,03-12,14 TL fiyat aralığından (ağırlıklı ortalama 12,066 TL) toplam 508.846 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu ENERY payları önceki programlarda geri alınanlarla birlikte 368.528.779 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %4,0948 seviyesindedir.
- **LDR Turizm (LIDER):** Şirket, 11 Eylül 2026 tarihinde 21,48-21,50 TL fiyat aralığından (ortalama 21,495 TL) 160.000 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu LIDER payları 13.700.000 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %1,6606 seviyesindedir.
- **Margün Enerji (MAGEN):** Şirket, 11 Eylül 2026 tarihinde pay başına 36,12-37,02 TL fiyat aralığından (ortalama 36,736 TL) 750.000 adet payını geri aldığını bildirmiştir. Şirketin sahip olduğu MAGEN payları 49.697.313 adede ulaşmış olup, sermayeye oranı %1,6847 seviyesindedir.
- **Net Holding (NTHOL):** Şirket, 5 Kasım 2024 tarihli olağanüstü genel kurulda onaylanan pay geri alım programı kapsamında 11 Eylül 2026 tarihinde 41,02-41,16 TL fiyat aralığından 100.000 TL nominal bedelli, 4,11 milyon TL tutarında alış işlemi gerçekleştirdiğini bildirmiştir. Bu işlemle birlikte şirketin kendi sermayesindeki payları %9,71 sınırına ulaşmıştır.
- **Türk Telekom (TTKOM):** Şirket, yönetim kurulu tarafından 8 Şubat 2023 tarihinde başlatılan pay geri alım programının, üç yıllık geçerlilik süresinin tamamlanmış olması sebebiyle sonlandırıldığını bildirmiştir.

14 Eylül 2026 Pazartesi

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

Anadolu Yatırım Araştırma Bölümü

Araştırma Bölümü: arastirma@anadoluyatirim.com.tr | (216) 649 77 35

Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.